ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКОИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019 года                                                         № 13
О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ Порздневского сельского поселения за 2018 год.
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Порздневского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Порздневского сельского поселения от 14.11.2013 № 63 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Порздневского сельского поселения " администрация Порздневского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить результаты оценки эффективности реализации муниципальных программ Порздневского сельского поселения за 2018 год (Приложение №1).
2.Контроль за действием настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Порздневского

сельского поселения                                 Грибков С.Г.

Исп: Абрамова О.А.

2-71-83

Приложение к постановлению

 администрации Порздневского сельского поселения

от  19.03.2019 №13
Оценка эффективности реализации муниципальных программ Порздневского
сельского поселения за 2018 год

В соответствии с Приложением «Методика оценки эффективности реализации муниципальных программ Порздневского сельского поселения» к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Порздневского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Порздневского сельского поселения от 14.11.2013 № 63, оценка эффективности реализации муниципальной программы измеряется в баллах.
Диапазон ее возможных значений составляет от - 100 до + 100 баллов.
Отрицательные значения оценки свидетельствуют о неэффективности реализации Программы в отчетном году. Положительные значения оценки свидетельствуют об эффективности реализации Программы в отчетном году.

	№
	Наименование
муниципальной
программы
	Основные
разработчики
	Оценка
эффективности
использования
бюджетных средств

	п/п

	1
	Муниципальная
программа
Порздневского сельского
поселения
«Совершенствование
управления
муниципальными финансами»
	Администрация
Порздневского
сельского поселения
	+ 100

	2
	Муниципальная
программа
Порздневского сельского
поселения «Обеспечение пожарной безопасности граждан на территории   Порздневского сельского поселения»
	Администрация
Порздневского
сельского поселения
	+ 100

	3
	Муниципальная
программа
Порздневского сельского поселения «Организация  дорожной деятельности и транспортных услуг в границах поселения»
	Администрация
Порздневского
сельского поселения

	+ 100

	4
	Муниципальная программа Порздневского сельского поселения «Благоустройство  и содержание имущества поселения»
	Администрация
Порздневского
сельского поселения

	+99,6

	5
	Муниципальная программа Порздневского сельского поселения «Культура Порздневского сельского поселения»
	Администрация
Порздневского
сельского поселения

	+100

	6
	Муниципальная программа Порздневского сельского поселения «Социальная поддержка граждан Порздневского сельского поселения»
	Администрация
Порздневского
сельского поселения

	+ 100

	7
	Муниципальная программа Порздневского сельского поселения «Содействие в развитии сельскохозяйственного производства  и малого  предпринимательства»
	Администрация
Порздневского
сельского поселения

	+100

	8
	Муниципальная программа Порздневского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в поселении»
	Администрация
Порздневского
сельского поселения

	+100

Все   муниципальные   программы   оцениваются   положительно,   что свидетельствует об эффективности их реализации в 2018 году.